
ZARZĄDZENIE NR 13/2019 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 12.04.2019 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze służbowych telefonów 
komórkowych przez pracowników Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 7 regulaminu organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 
w  Kobylnicy stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2018 z dnia 1 czerwca 2018 
roku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin korzystania ze służbowych  telefonów komórkowych przez 
pracowników Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, a będących własnością pracodawcy, 
stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Zarządzenia 
i  przestrzegania jego zapisów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


